2005 年 11 月 1 日

私立大学図書館協会

東海地区協議会加盟館 各位

私立大学図書館協会東海地区協議会

                         図書館管理・運営実務責任者会議

運営委員会委員長校 名城大学附属図書館

                           情報管理課課長 飼 沼 敏 雄

  （公 印 省 略）

私立大学図書館協会東海地区協議会

 ２００５年度第２回図書館管理・運営実務責任者会議の開催について（お知らせ）

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さる 10 月 18 日に開催しました第１回会議には、お忙しいなか多数ご参加をいただき、誠に

ありがとうございました。図書館管理・運営においては、さまざまな問題が生じている今日、

貴館にご参考にしていただけたものと思います。

さて、今年度２回目となる会議は、「個人情報保護法」をテーマに開催いたします。講演・

問題提起のほか、図書館の日頃管理職としてのさまざまな問題や今後の展開など、グループ別

に情報交換していただく時間も設定いたしました。ご多忙のこととは存じますが、多数ご参加

くださいますようお願い申し上げます。

                                      敬 具

記

   日 時：２００５年１２月１２日（月）

会   議  １３時００分～１７時００分 （受付１２時３０分より）

懇 親 会  １７時００分～１９時００分

   場 所：名古屋ガーデンパレス  電話 052-957-1022

       〒460-0003 名古屋市中区錦３丁目 11-13

       会場までのアクセス： http://www.hotelgp-nagoya.com/acs/acs.html

   テーマ：「個人情報保護法」

   参加費：会   議  １,０００円

懇 親 会  ５,０００円

（いずれも当日、会場受付にて申し受けます。）

   内 容：講演・問題提起・グループ別情報交換会・全体会・懇親会

        ＊ なお、講演者は名城大学法学部応用実務法学科田澤元章教授を予定して

います。

 ＊出欠通知表を１１月１８日（金）までにファックス(送り状不要)にてお送り下さい。

・お問い合わせ先：名城大学附属図書館情報管理課

〒468-8502 名古屋市天白区塩釜口 1-501

TEL 052-838-2085（ダイヤルイン直通）飼沼 敏雄

E－mail: kainuma@ccmails.meijo-u.ac.jp

FAX 052-833-6046（図書館直通）

２００５年度第２回東海地区協議会図書館管理・運営実務責任者会議「出欠通知票」

図書館名

（出席・欠席どちらかを消してください）

・ 出席           ・ 欠席

（出席者名を記入してください）

職 名 氏 名
（17 時 00 分～）の参加・不参加
（どちらかを消してください）

E-Mail アドレス

参加 ・ 不参加

E-Mail アドレス

参加 ・ 不参加

E-Mail アドレス

参加 ・ 不参加

今回につきましては、テーマ別に３グループに分けて情報交換会を開催しますので、ご希望

されるものの（ ）欄に○印をお付け願います。なお、人数調整により希望されたグループで

情報交換会ができない場合もありますのでご了承下さい。変更が生じた場合は、改めてご連絡

いたしますのでよろしくお願い申し上げます。

  （  ） 第一グループ

        テーマ：「学生の図書館利用促進策について」

  （  ） 第二グループ

        テーマ：「普及する電子媒体への対応について」

（  ） 第三グループ

テーマ：「大学図書館員の育成について（アウトソーシング導入問題）」

話題としたい内容がありましたらご記入ください。